CÂMARA MUNICIPAL DE VILA DO PORTO
Aviso n.º 202/2008 de 2 de Abril de 2008

Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de Dezembro, torna-se público que foi celebrado contrato de trabalho a termo resolutivo certo, ao abrigo da alínea h) do n.º 1 do artigo 9.º da Lei n.º 23/2004, de 22 de Junho, válido pelo prazo de um ano, eventualmente renovável, com Nelson Filipe Pereira da Silveira, para o desempenho de funções correspondentes à categoria de técnico superior de 2ª classe, escalão 1, índice 400, com início a 17 de Março de 2008.

17 de Março de 2008. - A Presidente da Câmara, Nélia Maria Coutinho Figueiredo.